
Hair by Sonnenborg ApS

CVR-nr.: 40105107

Sudergade 26A
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2025

Hugo Sonnenborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hair by Sonnenborg ApS
Sudergade 26A
3000 Helsingør
e-mailadresse: hairbysonnenborg@gmail.com
CVR-nr.: 40105107
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 giver et tilfredsstillende overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		857.546	676.901
Produktionsomkostninger		-38.347	-98.607
Bruttoresultat		819.199	578.294
Distributionsomkostninger		-384.356	-415.488
Administrationsomkostninger		-87.050	-182.807
Andre driftsomkostninger		-206.861	
Resultat af ordinær primær drift		140.932	-20.001
Andre finansielle indtægter		126	188
Øvrige finansielle omkostninger		-101.794	
Ordinært resultat før skat		39.264	-19.813
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		39.264	-19.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.264	-19.813
I alt		39.264	-19.813

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 57.608	kr. 57.608
Varebeholdninger i alt		57.608	57.608
Andre tilgodehavender		21.600	0
Tilgodehavender i alt		21.600	0
Likvide beholdninger		117.740	39.307
Omsætningsaktiver i alt		196.948	96.915
AKTIVER I ALT		196.948	96.915

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-77.459	-116.722
Egenkapital i alt		-37.459	-76.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser			15.688
Skyldig moms og afgifter		94.322	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.044	120.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.841	37.016
Deposita		1.200	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.407	173.637
Gældsforpligtelser i alt		234.407	173.637
PASSIVER I ALT		196.948	96.915